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OGGETTO: Pagamento tassa di circolazione automezzi Comunali con 
scadenza dicembre 2010. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

PREMESSO: 
CHE il Comune è proprietario di numerosi autoveicoli adibiti ai vari Uffici e Servizi Municipali; 
CHE bisogna provvedere entro il 31/01/2011 ad effettuare i l pagamento della tassa di circolazione 
per Tanno 2011 per quegli automezzi di cui la relativa tassa è scaduta i l 31/12/2010; 
CONSIDERATO: 
CHE la spesa occorrente riferita ai pagamenti della tassa di circolazione, relativa agli automezzi i l 
cui bollo è scaduto il 31/12/2010, ammonta a EURO 1.106,83 compresi i diritti di versamento; 
CHE a tale spesa si può far fronte con i fondi appositamente previsti sui competenti capitoli del 
Bilancio dell'Esercizio 2011, in corso di formazione, così come segue: 

- capitolo 1270/2 €551,05 
- capitolo 1739/2 € 168,96 
- capitolo 1888/2 € 147,00 
- capitolo 1927/2 € 239,82 

Totale € 1.106,83 
CHE la spesa occorrente cosi come espressamente previsto dall'art. 163 del D. Lgs. 267/2000, 
essendo tassativamente regolata dalla legge, non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi; 
RITENUTO pertanto di dover provvedere al pagamento della suddetta tassa riferita agli 
automezzi comunali, la cui tassa di circolazione và pagata entro il 31/01/2011, emettendo i mandati 
di pagamento a nome dell'Economo Comunale che provvedere ad effettuare i relativi versamenti; 
VISTO la legge 28 febbraio 1983, n. 53 - Conversione in legge, con modificazioni, del decreto 
legge 30 dicembre 1982. n. 953, recante misure in materia tributaria ( tasse automobilistiche); 
VISTO i l D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 - Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enfi 
Locali, nonché tutte le altre norme vigenti in materia di ordinamento finanziario e contabile degli 
Enti Locali"; 
VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
VISTO il D.L. 31 maggio 2010, Nr. 78, convertito con la Legge 30.7.2010, Nr. 122; 



VISTA la Legge 13.12.2010, Nr. 220 (Legge dì stabilità perii 2011); 
VISTO il provvedimento Sindacale Nr. 13110 del 03/08/2007 con il quale è stato attribuita al 
sottoscritto la Responsabilità amministrativa del Primo Settore, comprendente rUfficio Economato e 
Provveditorato e, le connesse funzioni di cui alla legge vigente; 

D E T E R M I N A 
Per le motivazioni e considerazioni espresse nella narrativa che precede e, che qui si intendono 
ripetute e trascritte quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento: 

Di provvedere entro i l 31/01/2011, mediante anticipazione della somma necessaria all'Economo 
Comunale, al pagamento della tassa di circolazione per gii automezzi comunali riferita alPanno 
2011 per non incorrere in eventuali sanzioni previste a carico dei ritardatari; 
Di imputare la spesa di € EURO 1.106,83 compresi i diritti di versamento sugli appositi capitoli 
del Bilancio dell'Esercizio 2011, in corso di formazione, così come elencati nella premessa 
narrativa; 
Di autorizzare l'Ufficio Finanziario ad emettere i mandati di pagamento ammontanti ad EURO 
1.106,83 con quietanza dell'Economo Comunale Franco GUIDO che provvedere al pagamento 
delle tasse automobilistiche di che trattasi; 
Di trasmettere copia del presente atto: 
• A l Signor Sindaco; 
• A l Segretario Generale ; 
• AirUfficio Messi che ne curerà la pubblicazione; 
• A l Responsabile del Servizio Finanziario per i l visto dì regolarità contabile e di attestazione 

della copertura finanziaria, nonché per l'emissione dell'apposito mandato di pagamento in 
favore dell'avente diritto; 

- La presente determinazione diventa eseguibile , solo dopo il visto di regolarità contabile da parte 
del Responsabile del Servizio Finanziario; 

lì Resp.le del Procedimento II Resp.le del 1° Settore 
F.to GUIDO Franco F.to Rag. Francesco GUIDO 

S E R V I Z I O F I N A N Z I A R I O 
VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e da esecutività alla presente 
determinazione, ai sensi dell'Art. 151, comma 4°, del D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 "TESTO UNICO 
D E L L E LEGGI S U L L ' O R D I N A M E N T O DEGLI ENTI LOCALI" . -
A i sensi del successivo art. 183 sono stati assunti i relativi impegni di spesa ammontanti a € 
1.106,83 sui corrispondenti capitoli del Bilancio 2011, in corso di formazione, così come indicato 
nella narrativa che precede.-
Bisignano. lì ^Olì 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Rag. Francesco GUIDO 

E ' copia conforme alForiginale per uso amministrativo.-
Bisignano, lì 

^ J L R E S P . L E L I E 

Frane 

La presente determinazione : <jf^ 0 f) P / 
E' stata ricevuta dall'Ufficio Messi in data "G^-^ IP^-

NTO 



E' stata pubblicata per il periodo dal 
- E'stata ritrasmessa all'Ufficio in data . 
Bisignano, li . 

IL R E S P G ^ S A B t ó 
•L^'|UIp)CIO MESSI 


